PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2016
Processo administrativo n.º 3.433/2016

COMUNICADO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

1. Face ao apurado no processo licitatório Pregão Presencial

supracitado, que tem como objeto a aquisição de equipamentos de

proteção individual (casaco e calça), luva de combate a incêndio e

bota de incêndio para uso dos Bombeiros, conforme edital, no uso de

suas atribuições e nos termos da manifestação do Pregoeiro, comunica

que o presente certame licitatório foi considerado FRACASSADO

por não atingir o valor orçado pela administração.

2. Publique-se.

3. Cumpra-se.

Ibitinga, 18 de junho de 2016.

Florisvaldo Antônio Fiorentino

Prefeito Municipal